

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Čirč

Okres

Stará Ľubovňa

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

4 981,76

skutočná

4981,76

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

262,20

skutočná

262,20

Celkové náklady projektu (€)

5 243,96

5243,96

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	83,4	m <sup>2</sup>	0,36	30,02
2	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,40 do 1,00 m <sup>3</sup>	28	ks	31,25	875,00
3	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 1,00 do 2,00 m <sup>3</sup>	12	ks	13,72	164,64
4	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhl'benej jamky so zaliatim v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 400 do 500 mm	28	ks	8,60	240,80
5	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzdial. do 200m, pre akúkoľvek veľkosť sadenice priemyslovými hnoj. v množ. 1sadenici do 0,25kg	40	ks	0,47	18,80
6	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhl'benej jamky so zaliatim v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	12	ks	14,13	169,56
7	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným nalož. odpadu na dopravný prostr., odvozom do 20km a so zlož. pri hr.mulča nad 50 do 100 mm v rovine	13,5	m <sup>2</sup>	1,40	18,90
8	Acer platanoides "Crimson King" 30L	4	ks	64,00	256,00
9	Tilia cordata	7	ks	45,00	315,00
10	Carpinus betulus "Fastigiata"	1	ks	183,40	183,40
11	Spirea japonica "Cold Flame" 1,4L	13	ks	5,49	71,37
12	Prunus laurocerasus "Etna"	1	ks	5,90	5,90
13	Weigela Florida Alexandra	5	ks	25,00	125,00
14	Physocarpus opulifolius "Diabolo"	3	ks	4,59	13,77

15	Forsythia intermedia "Goldzauber"	2	ks	4,59	9,18
16	Cormus alba "Sibirica Variegata"	4	ks	5,89	23,56
17	viazací materiál	12	ks	3,75	45,00
18	kôl drevený špic	36	ks	4,59	165,24
19	plastové klince na ukotvenie textílie	50	ks	0,08	4,00
20	netkaná textília 50g/m2	9	m2	0,42	3,78
21	hnojivo	6	kg	1,67	10,02
22	mulčovacia kôra 75l	20	ks	3,83	76,60
23	betónová dlažba, H/6 cm, šedá	30	m2	9,00	270,00
24	obrubič parkový, šedý, 1bm	54	ks	2,40	129,60
25	kamenivo 16-32	30	m3	24,00	720,00
26	zásypový piesok	1,5	m3	24,00	36,00
27	betón suchý	4	m3	50,00	200,00
28	geotextília	49	m2	1,53	74,97
29	park. lavička s mäkkým drevom Wien 188x400x710	3	ks	133,03	399,09
30	odpadkový kôš Luco II	3	ks	108,80	326,40
31	vyhotovenie hrubého podkladu hrúbky 30 cm	30	m2	3,01	90,15
32	hutnenie podkladu	30	m2	0,67	20,10
33	podkládka dlažby do pripraveného podkladu	30	m2	3,27	98,10
34	osadenie obrubič parkových	54	bm	1,00	54,00

35					0,00
36					0,00
37					0,00
38					0,00
39					0,00
40					0,00
41					0,00
42					0,00
43					0,00
44					0,00
45					0,00
<b>SPOLU</b>					<b>5243,96</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Čirči, dňa:

Spracoval: Michal Didik, starosta obce

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa